
 
 
Inbjudan till föreläsning  
HÅLLBAR HÄST 
Föreläsare: Elin Salling Enert och Ellinor Jönsson 
 
 Vem är Elin?  Elin Salling Enert Leg Vet 
Elin arbetade som djursjukvårdare 2004–2012 på Helsingborgs 
djursjukhus, delvis parallellt med sina veterinärstudier och 2012 
tog hon sin veterinärexamen på Köpenhamns Universitet. Har stor 
erfarenhet från olika arbetsplatser.  Sedan augusti 2020 är hon 
anställd på Klagstorps Hästpraktik i Näsum, där arbetar hon främst 
med ortopediska problem och bilddiagnostik. Hon vidareutbildade 
sig till veterinär kiropraktor under 2022 har hon ett utökat intresse 
för hästens rörelsemekanik, funktion i helhet och rehabilitering.  

 

 
Vem är Ellinor? Ellinor Jönsson IRIA-terapeut och osteopat.  
Ellinor har varit verksam terapeut sedan 2005 och har under åren vidareutbildat 
sig i både Sverige, Tyskland och Danmark.  
Ellinor har sin praktik utanför Karlshamn och jobbar ambulerande i Blekinge, 
Skåne och södra Småland.  
Ellinor brinner för att hjälpa ekipage att nå hela vägen till en frisk häst. 
Med 18 åren i branschen och ca 1200 hästar under händerna per år möter hon 
många olika typer utav problem som många gånger kräver olika lösningar. 

 
Dagens ämne : Hållbar häst! 
Hur håller vi våra hästar hela och friska för att de ska kunna prestera med oss? 
Den frågan har vi ställt till Veterinär Elin Salling och Hästfysioterapeut Ellinor Jönsson. 
Allt från avel, rätt häst för uppgiften, träning och att hitta rätt hjälp längs vägen. 
Under kvällen kommer vi att få deras inblick och expertis i hur vi närmar oss våra mål. 
 

När: onsdag den 31 januari 

Tid: 18.00-21.00 vi bjuder på fika 

Plats: Ronneby Horse Center  

Kostnad: 200 kr betalas vid anmälan till BG 516–2359  

eller Swish 123 651 99 53 ange namn -kurs  
Anmäl HÄR senast den 28/1 begränsat antal platser  
Frågor mejla Christina e-post  blekinge@ridsport.se eller Annika A e-post sjoholmgard@gmail.com  

 
VARMT VÄLKOMMEN ! 
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